
UCHWAŁA NR XV/114/2020 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. , poz. 713 ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 55.000,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  25.101.617,67 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 22.731.776,88  zł. 

2) dochody majątkowe 2.369.840,79 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  69.000,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 14.000,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  27.289.886,11 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  20.877.560,55 zł. 

2) wydatki majątkowe 6.412.325,56  zł.         

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/114/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 6 lipca 2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 259 433,00Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 264 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 12 000,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

900 1 562 464,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 1 572 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 53 100,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 63 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

22 716 776,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 992,00 0,00 0,00 225 992,00

0,00 15 000,00 22 731 776,88

majątkowe
600 535 860,79Transport i łączność 0,00 10 000,00 545 860,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 535 860,79Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 545 860,79



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 1 499 980,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00 1 529 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2 329 840,79razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 40 000,00 2 369 840,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 046 617,67

1 725 972,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 725 972,00

0,00 25 101 617,6755 000,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/114/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 315 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 692,00 1 101 692,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 315 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 692,00 1 101 692,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 101 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 692,00 1 101 692,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 185 688,10 175 688,10 152 188,10 14 787,00 137 401,10 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 688,10 185 688,10 162 188,10 14 787,00 147 401,10 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 673 442,71 673 442,71 448 350,81 346 553,00 101 797,81 0,00 225 091,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 442,71 678 442,71 453 350,81 347 473,00 105 877,81 0,00 225 091,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 52 684,00 52 684,00 45 594,00 38 285,00 7 309,00 0,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 684,00 57 684,00 50 594,00 39 205,00 11 389,00 0,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 004,00 4 004,00 4 004,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 924,00 4 924,00 4 924,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 404 344,70 1 442 069,01 1 442 069,01 17 150,00 1 424 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 275,69 2 962 275,69 2 519 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 444 344,70 1 452 069,01 1 452 069,01 17 150,00 1 434 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 275,69 2 992 275,69 2 519 638,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 461 736,79 356 301,04 356 301,04 0,00 356 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 435,75 105 435,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 736,79 356 301,04 356 301,04 0,00 356 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 435,75 125 435,75 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 105 435,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 435,75 105 435,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 435,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 435,75 125 435,75 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 326 073,91 190 871,97 190 871,97 2 000,00 188 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 201,94 135 201,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 073,91 200 871,97 200 871,97 2 000,00 198 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 201,94 145 201,94 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 42 336,74 42 336,74 42 336,74 0,00 42 336,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 336,74 52 336,74 52 336,74 0,00 52 336,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 135 201,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 201,94 135 201,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 201,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 201,94 145 201,94 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 70 000,00 17 000,00 53 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 70 000,00 17 000,00 53 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 65 000,00 17 000,00 48 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 65 000,00 17 000,00 48 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 234 886,11 20 852 560,55 12 919 498,65 8 338 549,30 4 580 949,35 218 000,00 7 307 191,90 254 870,00 0,00 153 000,00 6 382 325,56 6 382 325,56 2 519 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 29 000,00 29 000,00 920,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 289 886,11 20 877 560,55 12 944 498,65 8 339 469,30 4 605 029,35 218 000,00 7 307 191,90 254 870,00 0,00 153 000,00 6 412 325,56 6 412 325,56 2 519 638,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XV/114/2020

Rady Gminy Winnica z dnia 6 lipca 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2i3 u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowości 

Zbroszki

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa 

wodociagu wiejskiego

64 000,00 64 000,00 64 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Budowa 

przydomowych 

oczyszalni ścieków

229 843,49 229 843,49 x 229 843,49 x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń

21 917,60 21 917,60 11 917,60 x 10 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe rok 2020



5 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr ew. 36/2 

w miejscowości 

Poniaty -Cibory

11 966,85 11 966,85 11 966,85 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

6 600 60016 6050

Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej w 

sołectwie Rębkowo

17 580,93 17 580,93 17 580,93 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

na drogę gminną w 

sołectwie Mieszki-

Kuligi

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na dodze 

gminnej nr 80 w 

miejscowości 

Skorosze

16 497,51 16 497,51 16 497,51 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie drogi 

gminnej w sołectwie 

Bielany

14 660,32 14 660,32 14 660,32 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

Kamionna 

Smogorzewo

24 000,00 24 000,00 24 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnwj w 

miejscowosci 

Skorosze

78 100,00 78 100,00 78 100,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej relacji 

Rebkowo - Skoroszki - 

Górki Duze nr 

340643W

724 901,23 724 901,23 254 040,44 x 470 860,79 x

Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 

888065 i 888066 w 

miejscowości 

Błędostowo, gm. 

Winnica

190 300,00 190 300,00 125 300,00 x 65 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

14 600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi w 

miejscowosci Górki 

Duże

7 767,56 7 767,56 7 767,56 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 750 75023 6050 Utwardzenie placu 

przy Urzędzie Gminy 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

16 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie 

15 081,43 15 081,43 15 081,43 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

17 801 80101 6050

Wykonanie projektu 

sali gimnastycznej 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie

35 000,00 35 000,00 35 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



18 801 80148 6060 Zakup patelni do 

stołówki szkolnej w 

Winnicy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Zespół Placówek 

Oświatowych

19 855 85506 6050 Adaptacja budynku 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy

186 000,00 186 000,00 22 000,00 x 164 000,00 x

Zespół Placówek 

Oświatowych

20 900 90005 6050 Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

potrzeby stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowosci 

Zbroszki

159 000,00 159 000,00 159 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

21 900 90005 6050 Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

potrzeby 

przepompowni w 

miejscowości Gnaty 

Szczerbaki

43 000,00 43 000,00 43 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

22 900 90005 6057

Ograniczenie 

zanieczyszczeń 

powietrza na terenie 

gminy Winnica, 

ograniczenie niskiej 

emisji poprzez 

wymianę urządzeń 

grzewczych

1 499 980,00 1 499 980,00 x x x 1 499 980,00

Urząd Gminy 

Winnica



23 900 90005 6059

Ograniczenie 

zanieczyszczeń 

powietrza na terenie 

gminy Winnica, 

ograniczenie niskiej 

emisji poprzez 

wymianę urządzeń 

grzewczych

1 019 658,00 1 019 658,00 1 019 658,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

24 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych 

52 581,44 52 581,44 42 581,44 x 10 000,00 x Urząd Gminy 

Winnica

25 900 90015 6050 Wykonanie 

oswietlenia ulicznego

72 854,31 72 854,31 62 854,31 x 10 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

26 900 90095 6050 Tworzenie ścieżki 

edukacyjnej w 

miejscowości 

Winnica

23 848,00 23 848,00 23 848,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

27 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 

52 353,94 52 353,94 52 353,94 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

28 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego przy 

budynkach 13A i 13B 

w miejscowosci 

Zbroszki

29 000,00 29 000,00 19 000,00 x 10 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

29 900 90095 6050 Budowa Placu zabaw 

w miejscowości 

Goladkowo

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

4 689 392,61 4 689 392,61 2 219 708,33 229 843,49 739 860,79 1 499 980,00OGÓŁEM:



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/114/2020 

 Rady Gminy Winnica z dnia  6 lipca 2020 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2  3 4 5 6 7 8 

600 

 
60016  

„Przebudowa drogi nr 

888065 i 888066 w 

miejscowości Błędostowo, 

gm. Winnica” 

65.000,00 190.300,00 - 190.300,00 Umowa o udzielenie 

dotacji ze środków 

finansowych budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego z 

przeznaczeniem na 

realizacje zadani pn. 

„Przebudowa drogi nr 

888065 i 888066 

miejscowości Błędostowo, 

gm. Winnica 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

65.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 190.300,00 - 190.300,00 

600 60016  
„Wykonanie chodnika przy 
drodze gminnej  nr 18 w 
miejscowości Łachoń” 

10.000,00 21.917,60 - 21.917,60 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2020” 

z przeznaczeniem na 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

10.000,00 - - - 



inwestycyjnych dofinansowanie zadania 

„Wykonanie chodnika przy 

drodze gminnej nr 18 w 

miejscowości Łachoń” 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 21.917,60 - 21.917,60  

754 75412  
„Mazowieckie Strażnice 

OSP - 2019 
20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej ze środków 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

zadania „Mazowieckie 

Strażnice OSP - 2020” z 

przeznaczeniem na 

Remont instalacji 

elektrycznej w strażnicy  

OSP Winnica. 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

20.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 20.000,00 20.000,00 - 

900 90015  
Zakup i montaż lam 

hubrydowych 
10.000,00 20.917,60 - 20.917,60 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2020” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Zakup i montaż lamp 

hybrydowych” 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10.000,00 20.917,60 - 20.917,60 

900 90015  

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Golądkowo 

10.000,00 27.000,00 - 27.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 
10.000,00 - - - 



samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Sołectw MAZOWSZE 2020” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Wykonanie Oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Golądkowo” 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 27.000,00 - 27.000,00  

900 90095  
„Remont świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Gnaty – 
Wieśniany” 

10.000,00 22.000,00 22.000,00 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2020” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Remont świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Gnaty - 

Wieśniany” 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych - 22.000,00 22.000,00 - 

900 90095  

Zagospodarowanie placu 

gminnego przy budynkach 

13A i 13B w miejscowości 

Zbroszki 
 

10.000,00 29.000,00 - 29.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2020” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Zagospodarowanie placu 

gminnego przy budynkach 

13A i 13B w miejscowości 

Zbroszki” 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 29.000,00 - 29.000,00 

Ogółem 135.000,00 331.135,20 42.000,00 289.135,20  x 

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 55.000,00 zł.

a) W dziale 600 Transport i łączność 10.000,00 zł.

- w związku z otrzymaniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej ze środków własnych
budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji
Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Wykonanie
chodnika przy drodze gminnej nr 18 w miejscowości Łachoń” 10.000,00 zł.

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 5.000,00 zł.

- w związku z otrzymaniem grantu z Fundacji ORLEN w ramach programu „Moje miejsce na
Ziemi” 5.000,00 zł.

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Zakup i montaż lamp hybrydowych” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Wykonanie Oświetlenia ulicznego w miejscowości Golądkowo” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gnaty - Wieśniany” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Zagospodarowanie placu gminnego przy budynkach 13A i 13B w miejscowości
Zbroszki” 10.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 69.000,00 zł.

a) W dziale 600 Transport i łączność 10.000,00 zł.

- w związku z otrzymaniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej ze środków własnych
budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji
Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Wykonanie
chodnika przy drodze gminnej nr 18 w miejscowości Łachoń” 10.000,00 zł.

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na dofinansowanie wyposażenia lekkiego samochodu
rozpoznawczo – ratowniczego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
10.000,00 zł.

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 5.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem grantu z Fundacji ORLEN w ramach programu „Moje miejsce na
Ziemi” zwiększono wydatki na:

Ø wynagrodzenia bezosobowe dla pracowników realizujących zadania w Klubie
Seniora 920,00 zł.

Ø zakup usług pozostałych na potrzeby Klubu Seniora 4.080,00 zł.

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego



Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Zakup i montaż lamp hybrydowych” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Wykonanie Oświetlenia ulicznego w miejscowości Golądkowo” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gnaty - Wieśniany” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Zagospodarowanie placu gminnego przy budynkach 13A i 13B w miejscowości
Zbroszki” 10.000,00 zł.

e) W dziale 926 Kultura fizyczna 4.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby
upowszechniania sportu w gminie 4.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 14.000,00 zł.
a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 zł.

- w związku z rezygnacją dofinansowania zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo –
ratowniczego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00 zł.

b) W dziale 926 Kultura fizyczna 4.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
upowszechniania sportu w gminie 4.000,00 zł.

5. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- w związku z otrzymaniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej ze środków własnych
budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji
Sołectw MAZOWSZE 2020” zwiększono wydatki na realizację zadania „Wykonanie chodnika
przy drodze gminnej nr 18 w miejscowości Łachoń” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” zwiększono wydatki na realizację zadania
„Zakup i montaż lamp hybrydowych” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” zwiększono wydatki na realizację zadania
„Wykonanie Oświetlenia ulicznego w miejscowości Golądkowo” 10.000,00 zł.

- w związku otrzymaniem dotacji Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ze
środków własnych budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” zwiększono wydatki na realizację zadania
„Zagospodarowanie placu gminnego przy budynkach 13A i 13B w miejscowości Zbroszki”
10.000,00 zł.




